

莱州市 政府采购合同

(本合同为中小企业预留合同)

项目名称：莱州一中校区内道路沥青罩面及维修项目

合同编号：SDGP370683000202402000183A_001

计划编号：37068300017607820240004

甲 方：莱州市第一中学

乙 方：莱州市市政工程有限公司

签署日期：2024 年 8 月 / 日

面同意，报相关监管部门审查同意后方可变更。项目经理变更的，变更后的项目经理所持注册建造师证件的资质等级不得低于响应文件承诺的资质等级。未按本程序进行变更，视为擅自变更，按违约处理。

(2) 甲方因乙方项目部成员履职不到位，影响合同顺利履行的，甲方有权要求乙方变更项目部成员，乙方应在接到甲方书面通知后 5 日内予以变更，并到相关监管部门备案。乙方在接到甲方书面通知后 5 日内无正当理由未变更，每拖延一天，承担违约金 1 万元。因管理原因发生重大工程质量、安全事故，项目部成员必须更换。

2.3、违约金的扣除

发生违约行为后，甲方书面告知乙方违约情况及应承担的违约金具体数额，违约人如无异议，项目经理应在该告知书上签字认可。拨付工程款时将根据告知书扣除相应的违约金，余款进行拨付。

3、其他条款

3.1、本合同价格不因材料价格浮动和人工费政策性调整而调整。

附件：工程量清单最终报价表

甲方：

统一社会信用代码：

名称：（盖章）莱州市第一中学

法定代表人（签字）：

授权代表（签字）：

开户银行：

银行账号：

乙方：

统一社会信用代码：

名称：（盖章）莱州市市政工程有限公司

法定代表人（签字）：

授权代表（签字）：

开户银行：

银行账号：

工程量清单:

序号	项目名称	单位	工程数量	综合单价 (元)	合价 (元)	备注
1	原砼路面裂缝清理、沥青灌缝	米	6702.8	12.50	83785.00	
2	原砼路面裂缝处铺玻纤网	米	6702.8	12.00	80433.60	
3	混凝土路面清理	平方米	26643.88	0.80	21315.10	
4	沥青路面接茬处理	米	170.3	10.00	1703.00	
5	沥青结合油	平方米	26643.88	4.80	127890.62	
6	沥青混凝土罩面 (5cm 厚)	平方米	26643.88	81.50	2171476.22	
7	沥青混凝土路边切割	米	160	8.00	1280.00	
8	培边、找平用沥青砼料	吨	20	550.00	11000.00	
9	拆除道路检查井盖板拆除: 砸地面、拆除 $\Phi 700$ 井盖及底座, 清理垃圾	套	67	95.00	6365.00	
10	检查井加高: 井盖下采用 C30 细石砼加高平均 5cm, 含支模板	套	67	92.00	6164.00	
11	安装检查井底座及井盖: 铺水泥砂浆安装原底座及井盖, 井盖四周砼地面恢复	套	67	58.00	3886.00	
12	拆除雨水篦子: 砸地面、拆除南大门口处规格 750*450 铸铁篦子, 清理垃圾	块	28	85.00	2380.00	
13	雨水沟壁加高: 沟壁采用 C30 细石砼加高 5cm, 含支拆模板措施费	块	28	65.00	1820.00	
14	安装雨水篦子: 铺水泥砂浆安装原铸铁雨水篦子, 篦子一侧砼地面恢复	块	28	58.00	1624.00	
15	清理沟内垃圾: 人工清理雨水沟内淤泥垃圾, 含沟内电缆线管保护措施费	立方米	2.94	180.00	529.20	
16	拆除防滑块: 拆除南大门口处规格 450*350 铸铁防滑块	块	51	75.00	3825.00	
17	安装防滑块: 铺设细石砼找坡, 安装原铸铁防滑块, 含新换铆钉等所有费用	块	51	80.00	4080.00	
18	垃圾外运: 拆除的所有垃圾人工装车机械外运, 10km 以外	立方米	3.79	160.00	606.40	

19	拆除外运花岗岩板	平方米	1895.32	10.00	18953.20	
20	拆除外运人行道板	平方米	70.8	8.00	566.40	北校区
21	拆除外运人行道板	平方米	900	8.00	7200.00	南校区篮球场
22	拆除外运原砼路面	平方米	226.63	35.00	7932.05	北校区北门口
23	拆除外运原砼路面	平方米	56	35.00	1960.00	南校区南门口及篮球场
24	20cm 厚 C30 砼基层	平方米	1253.43	128.00	160439.04	含路基整平
	合计				2727213.84	

注：本项目单价为全费用价格，包含工程直接费、措施费、规费、税金及工程一切险等所发生一切费用。